UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:        /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh

nghiệm cung cấp tiêu bản mẫu nhằm phục vụ công tác giảng dạy theo yêu cầu của

nhà trường, vui lòng gửi hồ sơ chào giá theo nội dung cụ thể như sau:

STT TÊN TIÊU BẢN SỐ LƯỢNG GHI CHÚ

1 Tiêu bản xương phôi thai 10

2 Tiêu bản cơ vân 10

3 Tiêu bản cơ tim 10

4 Tiêu bản dạ dày 10

5 Tiêu bản gan 10

6 Tiêu bản tuyến nước bọt 10

7 Tiêu bản khí quản 10

8 Tiêu bản phế quản 10

9 Tiêu bản phế nang 10

10 Tiêu bản thận 10

11 Tiêu bản niệu quản 10

12 Tiêu bản tinh hoàn 10

13 Tiêu bản niêm mạc tử cung 10

14 Tiêu bản viêm ruột thừa 10

15 Tiêu bản u lành cơ trơn tử cung 10

16 Tiêu bản u sợi tuyến vú 10

17 Tiêu bản u quái buồng trứng 10

18 Tiêu bản carcinom tế bào gai 10

19 Tiêu bản carcinom tuyến dạ dày 10

20 Tiêu bản Sarcôm xương 10

      2. Thời gian thực hiện gửi chào giá: 07 ngày kể từ ngày đăng thông báo.

3. Loại hợp đồng: Trọn gói

4. Hiệu lực hồ sơ chào giá: tối thiểu 30 ngày

5. Yêu cầu về chào giá: giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, vận chuyển và

các yêu cầu khác của bên mời chào giá.

2

6. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý đơn vị có nhu cầu

chào giá gửi thông tin chào giá về email: cdytdongnai2019@gmail.com hoặc gửi

bản giấy có đóng mộc đỏ, ký tên gửi về địa chỉ: Phòng Hành chính tổng hợp –

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai, khu phố 9, phường Tân Biên, Biên Hòa, Đồng

Nai. Số điện thoại liên hệ: 02512211150

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Quý nhà cung cấp;

- Trang thông tin điện tử của Trường;

- Lưu: VT; HCTH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Quang

mailto:cdytdongnai2019@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:07:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.cdyt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:35:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:35:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:36:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:36:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!